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Załącznik nr 1 

         do Zarządzenia Nr 0050/83/2021 

         Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

         z dnia 19 lipca 2021r. 
 

 

 

Projekt 

 

z dnia  8 lipca 2021 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz.1461), uchwala  się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia termniu płatności 

podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę, o której mowa 

w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.). 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr IV/18/98 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 15.12.1998 r. w sprawie 

opłaty prolongacyjnej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 

Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Goczałkowice-Zdrój 

 

 

Tadeusz Lazarek 
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UZASADNIENIE 

 

Art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 

z późn. zm.) daje możliwość radzie gminy do wprowadzenia opłaty prolongacyjnej z tytułu rozłożenia na 

raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy. 

Dotychczasowa uchwała Nr IV/18/98 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 15.12.1998 r. w sprawie 

opłaty prolongacyjnej wprowadziła opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu 

płatności podatków, a nie zaległości podatkowych.  

W związku z powyższym przygotowano projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty 

prolongacyjnej z  tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności podatków oraz zaległości 

podatkowych stanowiących dochód Gminy Goczałkowice-Zdrój. 


